
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 6.00 
出来高 ▲ 5.2 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 ▲ 0.69 

前営業日比 138.15 － 138.25
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 1,180 135,345

亜鉛ＳＨＧ アルミ 1,180 320,609
現   物 亜鉛 235 189,828

前営業日比 鉛 195 52,981
先   物 ニッケル 7,040 137,924
出来高 錫 1,330 96,466

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 19,518 ¥1,002,335

前日比 アルミ 7,447 ¥319,917

先   物 亜鉛 2,864 ¥401,271

出来高 鉛 2,702 ¥268,726
アルミ合金 ニッケル 132,651 ¥2,786,276

現   物 錫 10,437 ¥3,409,253

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 60.0
1,945.5

¥335,871
3,164 

　 前場売   後場買 終値

▲ 65.5

7,237.0
▲ 167.5
7,260.5

▲ 160.5

24,675.0

▲ 46.0

3,012.0
▲ 49.0
2,928.0

▲ 2,613 

¥424,016
▲282 

24,900.0
890.0

24,600.0
350.0

1,972.0

▲ 470.0
24,450.0
▲ 450.0

1,954.5

22,615

¥314,410

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,988,826

15,145
157,030

2,412.0
34.5

1,710.0
0.0

2,420.5
28.5

1,710.0

3,045.0
13.0

2,958.0
▲ 31.0

139.25

0.0

▲4,439 

¥411,902
▲ 6,379 

¥273,0691,986.5
41,262

-

2,948.5

2,398.5
▲ 3.5

2,409.5
▲ 8.5

▲1,179 

¥337,055
2,318 

¥238,118

¥238,118

-

1,710.0

1,710.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,467,325
¥1,054,393

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月20日・現地：7月19日

前営業日比
▲10,463 
▲ 22,484 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,057,226

前営業日比

18,030

-

7,277.5
111,789

-

¥1,013,949
▲10,412 

¥1,017,291
▲ 11,408 

24,810.0
3,745

-

107,366 
¥3,425,550

32,005 

¥274,601 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,605 4

39,725

0

-

76,860

-

2,389.0
179,251

▲ 1,179 

¥374,303
¥469,487

¥3,259,943

3,440
136,200

192,140
上海：円換算

¥1,172,732

2,322.0
0.0

500 
▲1,425 
▲3,425 

0 
960 

▲168 
0 

5,380

¥323,339
▲1,602 

2,327.0
0.0

386.0
20,999.0 ¥2,972,988

146,200 
-

73,250
325,075

2,120
2,327.0 ¥324,035

329.35
329.10
329.55

1,710.0

50,078

50,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

4,122 

1,330.0 385.0 1,979 71,332

▲ 34,817 
50,460.0

10

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
50,460.0

0.0

21,055.021,380.0 20,596.0 上海在庫(トン)

867.6329.15

-

▲34,500 
1,826

プラチナ
1,867.0

¥2,977,165
171,368 

¥6,962,500

¥7,026,555

105,614

¥1,010,184
▲ 22,432

-
0.8

159,223
31,682,971
▲ 214,031
¥238,118

329.75

▲ 1,067

▲ 5.65
65,760
64,487
▲ 611

1,710.7

1,718.0

▲ 30 ▲ 207

-
2.8

12,149
311,752
▲ 3,980

342,432,314
605,496

868.3
861.61,714.1

1,868.3

-
1,871.3

¥2,600 ¥120,813

858.9
-

▲ 12.1
39,126

0

5.10
976

80,003

備考欄
KINZOKU2207

¥257,445

(7月15日現在)

▲ 562

1,848.80
1,853.40
1,854.20

-
-

2,327.0
0.0

1,150.0
21,350.0

2,322.0
0.0

▲ 22.0
1,961.0

1,710.0
0.0

▲ 9.0

7,281.5
▲ 38.5
7,305.5
▲ 45.5

62,364
196

87,931

nikkankinzoku.co.jp
3,883 ▲131 

▲ 8,584 

¥1,056,619
ロンドン金

1,712.95 1,713.05
ＨＨ銀 1,884.5

上海（元）：8月限
56,490

▲1,128 
▲69 

▲9,576 

20.76前営業日の元レート

5,925 
▲85 

190,671

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

